
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 エバグロースＬＥＣ－６０３（単価契約） R2.4.23 指名競争入札 広島県薬業（株） 792 R2.4.28 R3.3.31

2 塩化第二鉄（単価契約） R2.4.23 指名競争入札 浅野アタカ（株） 69.30 R2.4.28 R3.3.31

3 乾式水道メータ，電子式たて型ウォルトマンメータ（新品） R2.4.23 指名競争入札 愛知時計電機（株） 2,172,401 R2.4.28 R2.6.5

4 乾式水道メータΦ１３ｍｍ（改造） R2.4.23 指名競争入札 （株）ニッコク 594,000 R2.4.28 R2.6.5

5 鹿川交流プラザ用備品 R2.4.23 指名競争入札 （株）きんし 1,319,978 R2.4.28 R2.6.19

6 江田島市指定ごみ袋 R2.5.15 指名競争入札 （株）ジョイ 15,909,498 R2.5.20 R3.3.31

7 給食運搬車 R2.5.28 指名競争入札 （株）能美第一モータース 3,718,000 R2.6.2 R3.1.29

8 小型乗用車 R2.5.28 指名競争入札 （株）能美第一モータース 1,153,900 R2.6.2 R3.2.28

9 軽乗用車 R2.5.28 指名競争入札 （株）ナカシマ 726,000 R2.6.2 R3.2.28

10 軽貨物車（４WD　軽トラック） R2.5.28 指名競争入札 （株）安原自動車 735,900 R2.6.2 R3.2.28

11 箱型軽貨物車 R2.5.28 指名競争入札 （株）ナカシマ 633,600 R2.6.2 R3.2.28


